Ruzafa 586 62.857,75
Plz. Del Cid 32 7.070,08
Nazaret 30 1.815,48
Torrefiel 51 7.413,59
Mossen Sorell 12 4.120,95
Rojas Clemente 72 7.281,23
Grao 18 2.741,08
Totales 1692 162.134,51

El número de recibos girados según consta en la presente relación es mil
seiscientos noventa y dos (1.692) y el importe asciende a un total de ciento sesenta y
dos mil ciento treinta y cuatro euros con cincuenta y un céntimos (162.134,51 €).

Segundo. El pago en periodo voluntario se efectuará a través de las
entidades colaboradoras durante el bimestre siguiente al liquidado.